
JW
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-13

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Histoire ancienne romaine de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0143, est 
constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
DANA Madalina (Vice-Présidente)
FAURE Patrice (Président)
ISAIA Marie-Céline

Membres externes :
DALLA ROSA Alberto
VINCENT Alexandre
WYLER Stéphanie

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
LACOMME Thomas
NICOLLEAU Mathias
PARIS Élodie

Membres externes :
BERNARD Gwladys
ÉMION Maxime
KASDI Zheira

Fait à Lyon, le 3 février 2026

Le Président,

Gilles BONNET


